
W Krakowie kierujemy się ulicą Księcia Józefa a następnie Mirowską, mijając obwodnicę miasta jedziemy do 
miejscowości Piekary, gdzie skręcamy w lewo i w dół na ostrym zakręcie przy parku koło piekarskiego pałacu. 
Dojeżdżamy do wału wiślanego i skręcamy w prawo, by drogą gruntową dojechać po 0,4 km do miejsca postojowego 
nieopodal skał.  
Jadąc autostradą A4 od strony Katowic lub Tarnowa podążamy obwodnicą Krakowa, z której zjeżdżamy na węźle 
Kraków-Bielany i kierujemy się w stronę Piekar tak jak opisano wyżej. 
 
Odległości od centrum: Krakowa – 13 km, Bielsko-Białej – 72 km, Katowic – 76 km, N. Sącza – 99 km

Koordynaty geograficzne: 
miejsce postojowe - 50º00’56.2’’N, 19º47’40.0’’E (50.01561, 19.79445)
Okrążek - 50º00’54.1’’N, 19º47’39.4’’E (50.01504, 19.79429)      

Miejsca postojowe znajdują się przy gruntowej drodze 
biegnącej wzdłuż skarpy, która doprowadza do widocznego z 
daleka Okrążka.  
 
Wapienna skała mierząca około 21 metrów była 
eksplorowana od dawna przede wszystkim przez Wojtka 
Bieńka oraz Przemka Rostka, którego aktywnie wspierał 
Henryk Molski. Nasłonecznione ściany Okrążka o 
południowo-wschodniej wystawie oferują obecnie 36 linii 
wyposażonych w kompletną stałą asekurację. Trudności 
oscylują w przedziale od III do VI.3. Przemek wytyczył także 
kilkanaście wariantów i kombinacji, przy okazji prac 
prowadzonych od 2020 roku.

W 2022 roku w ramach programu Bezpieczna WSPINKA 
zostały wymienione stare i niebezpieczne przeloty - 
koszty zakupienia materiałów zostały sfinansowane z 1% 
przekazanego Fundacji WSPINKA przez podatników.  

OKRĄŻEK

Map data © OpenStreetMap contributors

OKRĄŻEK
KATOWICEZabierzów

A
lw

e
rn

ia

T
A

R
N

Ó
W

K
R

A
K

Ó
W

KRAKÓW

Piekary

Liszki

Map data © OpenStreetMap contributors

R
ąc

zn
a

 
Okrążek 

http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/pl/
http://www.openstreetmap.org
http://www.openstreetmap.org
http://wspinka.org/pomoz
https://wspinka.org
http://wspinka.org/pomoz


 

14
15 16 17 18 20 21-24 25 26

27
2829 3031

21 22

23

24

29
a

1 2 3-5

34
5

6 7,8 9
10
11 1

2

13
19

7

8

9

10

28

28

28

25
24

23

29

27

26

30

31

32 33
34
35
36

19
20

1. Żubr Na Odwagę  VI.1   (6R+2RZ)
2. Żubr Z Mokradeł  VI.1+   (6R+2RZ)
3. projekt    (6R+2RZ)
4. projekt    (6R+2RZ)
5. projekt 
6. Spinning  VI.1+/2   (4R+2RZ) 
7. Mąciwoda  VI+   (4R+2RZ)
8. Bielszy Węgorz  V+   (4R+2RZ)
9. Żararaka  V+   (4R+2RZ)
10. Biały Węgorz  V+   (3R+2RZ)

11. Poriomania  V+   (3R+2RZ)
12. Nadwiślański Filarek  VI+/1   
            (3R+2RZ)
13. Szara Eminencja  VI   (3R+2RZ)
14. Okrążne Zacięcie  V   (7R+StZ)   
15. Noc Nad Wisłą  VI.1+   (6R+StZ)
16. Melonizm  VI.2+   (6R+StZ)
17. Latający Słój, Który Mówi  VI.2+   
            (6R+StZ)   
18. Twister  VI+   (5R+StZ)

19. Spalinowi Smakosze  VI.2+/3   
             (5R+StZ)
20. Wiejscy Motocykliści  VI.3   (5R+StZ) 
21. Fisherman's Blues  VI.1   (5R+StZ)
22. Waterboys  VI.1   (5R+StZ)
23. Rejs  VI+   (5R+StZ)
24. Głupi Kaowiec  VI+   (5R+StZ)
25. Nowa Strategia Syntezy  V    
            (4R+StZ)
26. Zorka 5  V+  (4R+StZ)
27. Dekameron  VI+/1   (4R+StZ)
28. Okrężny Trawers  III+   (9R+StZ)
29. Wypór Należy Do Ciebie  VI- ogr.   (4R+StZ)

29a. Bez Wyporu  III   (4R+StZ)
30. Hebelki  V   (4R+StZ)
31. Strugi  V+   (3R+2RZ) 
32. Miejscy Hulajnogiści  V+   
          (3R+2RZ)
33. W Teamie Ojca I Syna  VI   
          (3R+2RZ)
34. Kraksa   VI-   (3R+2RZ)
35. Marsz Niepołogości  V+   
          (3R+2RZ)
36. Parapetówka  IV+
          (2R+2RZ) 
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